
UCHWAŁA NR XLIV/655/10  

RADY MIASTA KNURÓW  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały nr III/17/88 Miejskiej Rady Narodowej w Knurowie z dnia 26 października 1988 r. 

w sprawie nadania nazw ulic oraz uchwały nr V/32/90 Rady Miejskiej w Knurowie z dnia 11 września 1990 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic i osiedli w Knurowie 

 

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, art.13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20.07.2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 Nr 

68, poz.449 z późn.zm.) 

Rada Miasta Knurów uchwala: 

§ 1. W uchwale nr III/17/88 Miejskiej Rady Narodowej w Knurowie z dnia 26 października 1988 r. w sprawie nadania 

nazw ulic, w punkcie 1 wykreśla się nazwy ulic określone w podpunktach: 

§ 2. W uchwale nr V/32/90 Rady Miejskiej w Knurowie z dnia 11 września 1990 r. w sprawie zmiany nazw ulic i osiedli 

w Knurowie, zmienia się zapisy poprzez wykreślenie w punkcie 1, niżej wymienionych ulic: 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Knurów, w Biuletynie Informacji Publicznej i w Przeglądzie Lokalnym.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

1) ul. Norberta Barlickiego

2) ul. Franciszka Jóźwiaka

3) ul. Marcelego Nowotki

- ul. Franciszka Jóźwiaka na ul. Komandosów

- ul. Marcelego Nowotki na ul. Kosynierów

- ul. Norberta Barlickiego na ul. Hallerczyków

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ID: BKWQE-XIRWY-JAKOU-VRSTX-ITYDX. Podpisany. Strona 1 / 1


